[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № 5
I сессия
                                            VI созыва
«22»  сентября  2015 г.                                                                           г. Темрюк

О персональном составе постоянных комиссий Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва
В соответствии со статьей 12 Регламента Совета муниципального образования Темрюкский район, на основании решения I сессии Совета муниципального   образования  Темрюкский  район  от 22 сентября 2015 года № 4 «О структуре Совета муниципального образования Темрюкский район» и личных заявлений депутатов Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва, Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования
Темрюкский район

А.И. Шерстнев
«22» сентября  2015 года
Приложение
к решению I сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва
от 22 сентября 2015 года № 5
Персональный состав постоянных комиссий Совета

муниципального образования Темрюкский район VI созыва

1. Постоянная комиссия по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового  обслуживания:

1. Богданов Равхат Айдын Оглы.

2. Герман  Сергей Васильевич;

3. Косяков Денис Юрьевич;

4. Маляр Валерий Николаевич;

5. Перхун Александр Викторович;

6. Фефелов Владимир Александрович;

1. 2. Постоянная  комиссия по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан:

2. Басловяк Михаил Анатольевич;

3. Беляк Иван Николаевич;

4. Медведев Георгий Константинович.

5. Пишкин Юрий Викторович;

6. Савин Сергей Александрович;

7. Ткалич Алексей Николаевич;

3. Постоянная комиссия по вопросам санаторно-курортного комплекса и туризма, охраны окружающей среды:

1. Бабенков Федор Викторович;

2. Головко Галина Анатольевна;

3. Дудко Юрий Викторович;

4. Ружицкий Валерий Николаевич;

5. Титаренко Елена Александровна.

4. Постоянная  комиссия по   вопросам  агропромышленного  комплекса и рыбного хозяйства:

1. Дмитриенко Анатолий Тимофеевич;

2. Нестеренко Владимир Георгиевич;

3. Спасибенко Владимир Николаевич;

4. Ченчик Владимир Николаевич.

5. Шефер Владимир Владимирович;

5. Постоянная  комиссия по вопросам  экономики, бюджета, финансов,  налогов  и  распоряжению  муниципальной  собственностью:

1. Вовк Юлия Александровна;

2. Воропаева Наталья  Николаевна;

3. Дубовик Сергей Владимирович;

4. Колесникова Наталья Николаевна;

5. Погиба Михаил Михайлович;
6. Шевченко Иван Иванович.
6. Постоянная комиссия по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам  молодежи:

1. Булычев Геннадий Иванович;

2. Васильева Лидия Борисовна;

3. Жулай Евгений Николаевич;

4. Кокодзей Оксана Ивановна;

5. Моложенко Светлана Ивановна;

6. Оболонский Сергей Николаевич.

7. Чмулева Светлана Ивановна;